государственное бюджетное общеобразовательное
 учреждение Самарской области гимназия

«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ
«04» сентября 2023г.                                                                  №427- од

«Об утверждении состава Комиссиипо урегулированию споров между
участниками образовательных отношений на 2023-2024учебный год»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ»Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий
между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование, в том числе случаях возникновения конфликта интересов
педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных актов
образовательного учреждения, обжалования решений о применении к обучающимся
дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2023-2024учебный год в следующем составе:
 от работников ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония»:
- Ваничкина В.И. – директор гимназии;
- Родионова И.Р. – заместитель директора по УВР;
- Юртаева Л.Я. – специалист по ОТ;
- Дмитриева Е.И. – председатель первичной профсоюзной организации;
 от представителей родительской общественности:
- Путинцева С.В.- родитель учащегося 4б класса;
- Панкова Н.П.- родитель учащейся 10 класса;
- Денисова М.Н. – родитель учащегося3в класса;
- Зубкова М.А.–родитель учащейся8б класса.
 от обучающихся:
- Айтасова А.М – учащаяся 6а класса, медиатор школьной службы примирения;
- Пудеева Е.В – учащаяся7а класса,медиатор школьной службы примирения;
- Коробова М.А. – учащаяся 8а класса,медиатор школьной службы примирения;
- Сорокина В.А. – учащийся 11а класса,медиатор школьной службы

примирения.
2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений действовать в соответствии с «Положением Комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония»

г.о. Отрадного                                                                            В.И. Ваничкина

		2023-10-02T14:45:16+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_